ПРОЕКТ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной                          зоны застройки                         жилыми домами                                       для ведения личного                     подсобного хозяйства (Ж-3)
на земельном участке                       с кадастровым номером 59:37:0640303:27,
расположенном по адресу:

ул. Максима Горького, д. 75,                                         п. Орел,
муниципальное образование «Город Березники»

В соответствии со статьей  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325, решением Березниковской городской Думы  от 14.12.2018 № 511               «О распространении действия части I Правил землепользования                       и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы  от 31.07.2007 № 325,                              на территорию муниципального образования «Город Березники»,        на основании обращения Тимашева А.С., с учетом результатов публичных слушаний от ……………., рекомендаций комиссии             по землепользованию и застройке от ………………….
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны застройки жилыми домами для ведения личного подсобного хозяйства (Ж-3)  на земельном участке с кадастровым номером 59:37:0640303:27, расположенном по адресу: ул. Максима Горького, д 75, п. Орел, муниципальное образование «Город Березники», по параметрам «минимальное расстояние от дома и подсобных сооружений                         до красной линии улиц» 3,0 м и «минимальное расстояние от дома                до границы смежного участка» 2,0 м, согласно приложению                            к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

	Приложение

к постановлению

администрации города

от

[image: image2.jpg]CXEMA PACMONOXEHUA 3EMENbHOIG YYACTKA
HA KAQACTPOBOM NNAHE TEPPUTOPUK

Kad Bul : 59:37:0640303:27
Kadacmpobi rfaphon:  SISTALGI03

Mecmononoxenue: Mlepuekua kpad, Yconwckul pailow, n. Opea, yn. M. Topekozo, 4.75.
(lnoads 3emensko20 yyacmka: 2 k0.

Kamezopus 3eMens: 3eMAU HACEMeHHX RyHKMOB

Bud paspewennoza ucnob3obanus:  unduBudyasshoe xuauwroe cmpoumenscmbo

Teppumopuanshas 3oa: X-3 3owa 3acmpodku Xuasimu domamu 0nd Bedetua Audnozo nodcodHozo xo3adcmba.

\\\\

59:37:0640302

Macwmad 1:1000

YenobHoie o0303HANEHUR

—————— ZpaHuLH 3eMembHux yyacmked, yemauobrewnwe § coombemcbuu 5913710640303 - obostavenve kedacmpobozo kbapmara
¢ ¢edepassiun_3okakodamenscmbon, oy 3
teseinue O ENPH, ompaxanuuecs § nacunade T - wewpyence k capouneascady sdawe (xunod don)

A = 3 - saumedobakue meppumopuadesoll 3ohy